
 
 

Uchwała Nr XXII/178/13 
Rady Gminy  Radomyśl nad Sanem 

z dnia 25 marca 2013 r. 
 
 

w sprawie zgłoszenia sołectwa do Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2011-
2016. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy  Radomyśl nad Sanem 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zgłasza się sołectwo Witkowice do Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2011-
2016. 
 
 

§ 2 
 

Funkcję gminnego koordynatora Programu powierza się P. Izabeli Szałaj. 
 

§ 3 
 

Wyraża się gotowość finansowej partycypacji w kosztach realizacji Programu. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

           Edward Wermiński 


